令和 6年 1 月

お取引様 各位

   オリエンタル写真工業株式会社

ORIENTAL黒白製品価格改定のご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて標記の件、原材料の上昇、物流コストの高騰、円安進行が続く中、弊社では内部努力

によるコストダウンに最大限努めて参りました。しかしながら、企業努力だけで現行価格を

維持することは困難な状況に直面いたしております。

つきましては、誠に不本意ながら、オリエンタル黒白 印画紙とフィルムの製品価格を改定

させていただきますこととなりましたので ご案内申し上げます。

事情ご賢察の上 何卒 ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

記

●価格改定実施日   令和 6年 3月 1 日（金）ご注文分より

●価格改定幅     全製品 5％ (詳細は添付価格表をご参照お願いいたします)

●価格改定対象製品  以下 13製品（ORIENTAL黒白フィルム・印画紙製品）

JAN ｺｰﾄﾞ 製品名

4549202003014  New Seagull 100 135-36EX

4549202003113  New Seagull 400 135-36EX

4549202001430  NSG VCFBⅢADV 8  x 10  100 入

4549202001454 NSG VCFBⅢADV 11 x 14   50 入

4549202001492  NSG VCFBⅢADV 20 x 24   10 入

4549202005216 EGL VCRP-F  5 x  7      50 入

4549202005223  EGL VCRP-F  8 x 10      20 入

4549202005230  EGL VCRP-F  8 x 10     100 入

4549202005247  EGL VCRP-F 10 x 12      20 入

4549202005414 EGL VCRP-R  5 x  7      50 入

4549202005421  EGL VCRP-R  8 x 10      20 入

4549202005438  EGL VCRP-R  8 x 10     100 入

4549202005445  EGL VCRP-R 10 x 12      20 入

以上

ＯＲＩＥＮＴＡＬ　ペーパー及びフィルム価格改定表

価格改定日　２０２４年３月１日 旧価格 新価格

JANｺｰﾄﾞ 商品名 定価 一般売価 定価 一般売価

4549202001454 ｵﾘｴﾝﾀﾙ VCFB3ADV 11X14 50ﾏｲｲﾘ オープン 20,636 オープン 21,664

4549202003014 ｵﾘｴﾝﾀﾙﾌｲﾙﾑ ﾆﾕ-ｼ-ｶﾞﾙ100 135-36 オープン 1,082 オープン 1,136

4549202003113 ｵﾘｴﾝﾀﾙﾌｲﾙﾑ ﾆﾕ-ｼ-ｶﾞﾙ400 135-36 オープン 1,127 オープン 1,191

4549202005247 ｵﾘｴﾝﾀﾙ ｲﾝｶﾞｼ EGLVCRPF 10X12 20ﾏｲｲﾘ オープン 6,191 オープン 6,500

4549202005216 ｵﾘｴﾝﾀﾙ ｲﾝｶﾞｼ EGLVCRPF 5X7 50ﾏｲｲﾘ オープン 4,873 オープン 5,118

4549202001430 ｵﾘｴﾝﾀﾙｲﾝｶﾞｼ NSGVGFB3ADV 6ｷﾘ 100ﾏｲｲﾘ オープン 22,664 オープン 23,791

4549202005223 ｵﾘｴﾝﾀﾙ ｲﾝｶﾞｼ EGLVCRPF 8X10 20ﾏｲｲﾘ オープン 4,445 オープン 4,673

4549202005230 ｵﾘｴﾝﾀﾙ ｲﾝｶﾞｼ EGLVCRPF 8X10 100ﾏｲｲﾘ オープン 14,864 オープン 15,600